



## Kingo Recycling A/S

F.L.Smidths Vej 17  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 39162555

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.05.2020

---

**Thomas Kingo Hede Karlsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kingo Recycling A/S

F.L.Smidths Vej 17

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 39162555

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Eskild Lyngholm, formand

Willy Pedersen

Thomas Kingo Hede Karlsen

Henrik Hansen

## Direktion

Willy Pedersen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af anlæg for henholdsvis rensning af forurenede jord og recycling af beton, tegl, asfalt, træ m.v., samt sortering og behandling af øvrigt bygge- og anlægsaffald.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Kingo Recycling A/S blev pr. 1/1 2019 fusioneret med Green Activities A/S. Begge selskaber blev stiftet i forbindelse med spaltning af Kingo Karlsen A/S pr. 1/1 2018. Fusionen var således et planlagt led i den oprindelige plan for at sikre ledelsesmæssig fokus på aktiviteter i vækst.

Primo 2019 var Kingo Recycling A/S medstifter af Viking Recycling A/S, hvilket har styrket selskabets position inden for specielt termisk behandling af forurenede materialer.

Aktiviteterne vedr. affaldshåndtering i Silkeborg er videreudviklet i løbet af 2019.

Den høje aktivitet både inden for rensning af jord og recycling-aktiviteterne er fortsat i 2019, og ledelsen anser årets resultat efter skat på 3.546 t.kr. for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Det er forventningen, at 2020 fortsat byder på generel høj aktivitet.

Klima og bæredygtighed er massivt kommet på den samfundsmæssige dagsorden, hvilket smitter positivt af på forretningsområderne i Kingo Recycling A/S.

Jordrensnings- og recycling aktiviteterne ventes i 2020 at holde sig på et stabilt niveau, men hænger i høj grad sammen med bygge-, renoverings- og anlægsaktiviteten i samfundet.

Efter en positiv udvikling og etablering af yderligere lagrings- og analysefaciliteter i 2019 vil spildevands-rensning i Aalborg fortsat have høj prioritet i 2020.

Aktiviteterne omkring affaldssortering ventes fortsat at udvikle sig positivt, og der er i 2019/2020 iværksat forskellige tiltag, som skal understøtte en mere effektiv drift og etablering af aktiviteten på de øvrige lokationer.

## Kapitalberedskab

Ledelsen anser det aktuelle kapitalberedskab for tilfredsstillende og fuldt tilstrækkeligt til at understøtte selskabets forretningsgrundlag.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Covid-19 pandemien vurderes ikke at få væsentlig indflydelse på koncernen.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>14.129.747</b>	<b>10.524.310</b>
Personaleomkostninger	1	(7.744.768)	(6.040.563)
Af- og nedskrivninger		(2.120.821)	(1.618.305)
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.264.158</b>	<b>2.865.442</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		13.449	0
Andre finansielle indtægter	2	572.770	3.351
Andre finansielle omkostninger	3	(287.557)	(167.969)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.562.820</b>	<b>2.700.824</b>
Skat af årets resultat	4	(1.016.990)	(606.711)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.545.830</b>	<b>2.094.113</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	0
Overført resultat		(1.454.170)	2.094.113
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.545.830</b>	<b>2.094.113</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		409.373	488.309
Goodwill		2.400.000	2.700.000
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>2.809.373</b>	<b>3.188.309</b>
Produktionsanlæg og maskiner		10.005.290	8.540.063
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.741.749	1.754.616
Indretning af lejede lokaler		142.360	0
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>11.889.399</b>	<b>10.294.679</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		263.449	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.050.000	0
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>1.313.449</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>16.012.221</b>	<b>13.482.988</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		629.000	471.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>629.000</b>	<b>471.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.964.982	4.542.496
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.507.550	22.326.917
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		254.672	0
Udskudt skat		1.062.261	1.584.261
Andre tilgodehavender		0	40.537
Periodeafgrænsningsposter		36.827	61.049
<b>Tilgodehavender</b>		<b>22.826.292</b>	<b>28.555.260</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>786.718</b>	<b>369.798</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>24.242.010</b>	<b>29.396.058</b>
<b>Aktiver</b>		<b>40.254.231</b>	<b>42.879.046</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		1.685.600	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.449	0
Overført overskud eller underskud		5.576.508	8.229.727
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>12.275.557</b>	<b>8.729.727</b>
Finansielle leasingforpligtelser		6.448.645	5.851.300
Anden gæld		272.649	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>6.721.294</b>	<b>5.851.300</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	1.299.338	1.114.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.377.535	2.238.633
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.438.700	7.893.510
Skyldig selskabsskat		494.990	2.955.596
Anden gæld		855.415	2.424.433
Periodeafgrænsningsposter		10.791.402	11.671.784
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>21.257.380</b>	<b>28.298.019</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>27.978.674</b>	<b>34.149.319</b>
<b>Passiver</b>		<b>40.254.231</b>	<b>42.879.046</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	8.229.727	0	8.729.727
Kapitalforhøjelse	1.185.600	0	(1.185.600)	0	0
Årets resultat	0	13.449	(1.467.619)	5.000.000	3.545.830
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.685.600</b>	<b>13.449</b>	<b>5.576.508</b>	<b>5.000.000</b>	<b>12.275.557</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	7.025.461	5.604.233
Pensioner	545.834	362.313
Andre omkostninger til social sikring	173.473	74.017
	<b>7.744.768</b>	<b>6.040.563</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>17</b>	<b>13</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	565.435	0
Renteindtægter i øvrigt	7.335	3.351
	<b>572.770</b>	<b>3.351</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	185.185	87.226
Øvrige finansielle omkostninger	102.372	80.743
	<b>287.557</b>	<b>167.969</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	494.990	2.955.596
Ændring af udskudt skat	522.000	(2.348.885)
	<b>1.016.990</b>	<b>606.711</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	739.139	3.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>739.139</b>	<b>3.000.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(250.830)	(300.000)
Årets afskrivninger	(78.936)	(300.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(329.766)</b>	<b>(600.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>409.373</b>	<b>2.400.000</b>

## 6 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	11.135.882	1.813.458	0
Tilgange	3.420.722	312.439	149.664
Afgange	(774.892)	(164.910)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>13.781.712</b>	<b>1.960.987</b>	<b>149.664</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.595.819)	(58.842)	0
Årets afskrivninger	(1.549.205)	(185.376)	(7.304)
Tilbageførsel ved afgang	368.602	24.980	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.776.422)</b>	<b>(219.238)</b>	<b>(7.304)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.005.290</b>	<b>1.741.749</b>	<b>142.360</b>
Ikke-ejede aktiver	7.308.042	569.053	0

## 7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Tilgange	250.000	1.050.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>1.050.000</b>
Andel af årets resultat	13.449	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>13.449</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>263.449</b>	<b>1.050.000</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Viking Recycling A/S	Nykøbing Mors	Aktieselskab	50,00

## 8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Finansielle leasingforpligtelser	1.299.338	1.114.063	6.448.645	2.269.128
Anden gæld	0	0	272.649	0
	<b>1.299.338</b>	<b>1.114.063</b>	<b>6.721.294</b>	<b>2.269.128</b>

## 9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2017/18 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>16.533.057</b>	<b>0</b>

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kingo Karlsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
